
6jvä o nak ádán' s odpadem ŽIVNOST vzor ZOO 27.10 2020

Smlouva o nakládán" s odpadem č 11024547 l 01 01 2021
uzavřená podle ustanoveni S 1746 odst 2 zákona č. 89/2U12 sb.,občanský zákonlk vc) zrěn' pozdějších o'edp'sů a d e ZärCO ja o

.l odpadech, v platném a účinném znění (dále jen ,zákon o odpadech") a (dále jen ,,smlouva") ríiže uvedeného dne mezi:

AVE Pražské komunáln" s užby a.s.

El sídlem: Pražská 1321/38a 102 ClO Praha 10
Provozovna: Praha, Ke Kablu89/7, 102 00 Praha 10
IČO: 07725680
DIČ: CZ07725680

á zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 24039
" bankovní spojení:

. , , .dale jen jako ,,zhotoviteľ'

a

ČESKÁ REPUBLIKA - ČESKÁ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Se sídlem: Na břehu 267/1a, Praha g, 190 00
IČO: 41693205
zapsaná v obchodním rejstříku C 19775 VEDENÁ u MĚSTSKÉHO SOUDU v PRAZE
Kontaktní adresa: Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1a, Praha 9, 190 00
Koŕitaktní email:
email pro zasňání elektronické fakturace:

dále jan jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" & jednotllvě též ,,strana" nebo ,,smluvní strana"

Přílohy, jež tvoří nedIlnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list
Příloha č. 2 - Seznam svozových m Ísť
PřIIoha Č. 3 - Seznam vlastníků odpadu
Příloha č. 4 - Písemné informace o odpadu

Úvodní ustanoveni

1. Zhotovitel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatdem zařízeni určeného pro nakládání s danými druhy a
kategoriemi odpadů, a to ve smyslu zákona o odpackch.

2. Odpad je movitá věc blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazení odpadu podle druhů
a kategorii v souladu s katalogem odpadů.

3, Svozové místo je místo dohodnuté smluvnhni stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu odpadu; seznam
svozových mlst je uveden v přOoze č. 2 této smlouvy.

4. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž je soustřed'ován odpad. V přlpadě, že je mezi snduvnľmi stranami sjednáno dle podm Inek
uvedených v této smlouvě (zejména pak ČI. VI.), poskytne zhotovitel objednateli sběrné nádoby, jejichž specifikace (typ) a počet bude
uveden v přilcize č. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel poskytne k převzetí odpadu zhotovitelem vlastní sběrné nádoby, je
zhotovltel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob před realizaci plnění této smlouvy. Zhotovitel si vyhrazuje právo
dle svá úvahy odmítnout neschválenou sběrnou nádobu objednatele.

5. Služby A jsou služby poskytované zhotovltelem objednatell v pravidelných i nepravidelných intervalech, a to zejména sběr, svoz a
zpracováni odpadu soustřeďovaného objMnatelem ve sběrných nádobách. Jednotková cena za Služby A je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy (dále jen ,,Jednotková cena za Služby A").

6. Služby B Jsou služby sc}uvise]ĹcĹ s nakládánlm s odpady poskytované zhotovitelem objednaEeli, jako. např. doprava apod. Biižšľ
speciňkace a jednotková cena za Služby B jsou uvedeny v přlloze č. l této smlouvy (dále jen ,,Jednotková cena za SluZby B').

7, Služby nakládání s odpadem jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli za zpracování odpadu (tj. využití a/nebo

Stránka 1 z 5
h



Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI vzor ZOO 27.10.2U20
\T"

'\

Z.

odstranění). Poskytování těchto služeb bude účtuvám zhotovitelem objednateli v případě, Za služba již není zahrnuta v jednotkové '"....
ceně za S)Llžby A. Jednotková cena za nakládáni s odpadem ]e uvedena v příbze 1 této smlouvy (dále jen ,,Jednotková cena za
nakládání s ®padem").

8, Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společné se Službami B a Službami - nakládání s Ddpadem, které Jsou
poskytovány zhotovitelem objednateli.

¶Předmět smlouvy
oj
N
E 1. Zhotovita1 se touto smlouvou zavazuje přeblrat odpady od objednatele, jejichž bližší spedňkace je uvedena' v příloze Č, 1 a s

převzatými odpady na!c|.ádát v souladu se zákonem o odpadech,'t]. áájistit jéµch jejich sběr, svOZ a zpracování (tj, zajistit Služby A a

., .Kí Služby nakládánl.s odpadém), a to za podm Inek stanovaných toůtQ smlouvo'u. "2.. ·. V Přípädě., 'Že .byly'sjedriány, zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, poskytnout objednateli rovněž Služby B. Jednotková cena za
Slůžby B bude hrazen?. Qb]ednate|em společně s jednotkovou cenou za Služby A a jedmtkovou cáiou za nakládánl s odpadem za
pQskytQvá]1í Siužeb A á' ŠlůZeb - nakládánl s odpadem.

3. objednatel se zavazujesjsdnaným zpŮsobem předávat odpady zhotovltel1 po dobu účlnnosti této smlouvy, a za Poskytované služby
zhotoviteiejn die ČI. j] odst. l této smloúvy, tj. (l) za Služby A zaplatit zhot(j'/iteli JednotkovQu cenu za Služby A a (ii) za Služby nakládánl
s odpadem '·zaplatlt zhotoviteH jednotkcwou cenu za nakládáni s odpadem sjednanou v přňozo č, l této smlouvy a za plnění
poskytovaná zhotovltdem dle či. j]. Ddst. 2 této smhuvy, tj. (iii) za Služby B zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za Služby B
sjednanou v příloze C.'.'1 této'sm|ouvy (jednotková cena za Služby á, Jednotková cena za nakládání s odpadem a jGdnotk(jvá cena

' za Stuzby B spo!e'Cne dále též jako ,Cena služeb".
4. Smluvní strany se dohodly, že odpad je převzatý zhotovitelem v okamžiku, kdy jej převezme od objednatele přímo zhotovjte| nebo

třetí osoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotcMtele (dále jen Aopravce ,). Zhotovite)
sI vyhrazujg právo odmítnout převzetí odpadu, pokud v důsiedku změny povoleni nebo provozního řádu koncových zařizenl (tjq
zejména skládek), na které je pAjimán odpad, nemá nadále povokno přijímat tento drtjh, odpadL| nebo z jinýc:h objektlvnfch důvodů
nezávislých na vůli zhDtovltek,

5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízení určeného pro nakládán! s odpady se vlastníkem odpadu stává zhotovltel ve
smyslu ust. S 16 odst. l zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel všechny povinnost1 provozovatele zařízení
stanovené zákonem q odpadech.
Smluvní strany se dohodly na tom, že místem předání a převzetí odpadu, a tedy i mlstem naloženl Qdpadu je svozové místo uvedené
u konkrétnfho druhu odpadu v pi¶cíze Č.2 této smlouvy.

Ij
.r

{í-
É

)

ý'

P

r

l'
'C

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit sběr odpadu $oust%dené|10 ve sběmých nádobáGh a zajistit jeho svoz ze svozového místa, a to v
rozsahu a frekvenci dk přiiohy č. 2 této smlouvy.

2. .Objednatel je zejména povinen:
a) "ajistit volný přistup ke sběrným nádobám v době problhajíciho svozu.
b) zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích k jednotlivým sběrným nádobám; s výjimkou pozemních

komunikací ve vlastnictví státu, kraje nebo obce.
c) zajistit soustřeďování odpadu do sběrných nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mh110

sběrné nádoby, V případě, že bude odpad soustřed'ován nebo odložen vedle sběrných nádob, zhotovitel není povlmn takový
odpad převzít,

d) zajistit, aby nedocházelo K6 znehodnocování přebíraného odpadu, odpadem na který se nevztahuje tato smlouva.
e) vrátit zhotovitdi ve lhůtě 5 dnů ode dne ukončení účlnnosti této smlouvy všechny jím pronajaté sběrné nádoby, a to v řádném

stavu, Qdpovjdaj[cÍm běžnému opotřebení,
f) zařezovat odpad podle druhů a kategorií v sQu|adu s katalogem odpadů,

3. Objednatel se zavazuje předat zhotovlteli veškeré údaje, Informace a/nebo dQkljmentaci týkajícl se odpadů, jejž předáni právní
předpisy (t]r zejména zákon o Qdpadech a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh předávaných Odpadů vyžadují, není-li
m ez1 stranami dohodnuto jinak. Tato dokům entace v podobě pIšem ných lnfQrrr1 aci o odpadu tvoří Přllohu č, 4 -- ,,Písemné informace
o Ddpadu", která je tak nedAnou souCástí této smlouvy.

4. V µť1padě, že je svoz odpa'du podmíněn označením sběrné nádoby svozovou známkou, předá zhotovltd objednateli paušálnl a/nebo
jednorázové svozové známky (samolepky). Objednatel je povinen oznaät sběrné nádoby těmito známkami a pouze takto označené
sběrné nádoby sloužÍ k soustřed'ovánl odpadu objednatelem a svozu odpadů podle této smlouvy,

5, Zhotovitel je oprávľ7ěn odmítnout svoz odpadu v případě, že ob]adnate1 nesplnil touto smbuvou sjednané povinnosti nebo je
objednatel v prodknl s úhrady kterékoliv částky dle této smlouvy,

6. Převzetí odpadu, na khxý se nevztahuje tata smlouva, může být provedeno pouze na základě operatlvní obkdnávky objednatele
a/nebo dodatkem k t6tO smlouvě. Objednávka musí být učiněna pÍsemné, musí v ní být uveden druh odpadu, svozové místo a doba
trván(, po kterou má být služba zhBtovite|em poskytována, přičemž ceria takto prc)ved8ného plněni bude stanovena dohodou
smluvních stran mimo režim této smlouvy.

P

Stránka 2 z 5 i
F

l
)



y

: Smlouva q nakládání s odpadem -ŽtVNOSTl vzor ZoO 27.10.2020

r. lV.
cena plnění a platební podmínky

N

1. Cena služeb k stanovena dohodou smluvních stran v příloze č, 1, a to bez daně Z přldané hodnoty, která bude připočtena v aktuální
zákonné výši.

2. Ceha s1Úeb bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příkze č. 1 smlouvy, Zhotovitel vystaví daňový doklad
'(dále jen ,,faktura") za Poskytované služby a odešle jej objednateli na sjednanou zasllacl adresu dle této smlouvy. Faktura ja splatná
14 dni ode dne jejího vystaveni. Zhotovitel je Qprávněn vyúčtcNät cenu pravidelných a QpakljjícÍch se služeb přod ja]ich poskytnutím,
a to za předpokladu, že rozsah a cena poskytovaných služeb jsou smluvnlmi stranami dohodnuty předem.

3. Zhotovltd je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukdlv fakturu podle této smlouvy v ekktronické podobě, a to na e-
mailovou adresu Qbjedl]atek uvedenou v této smlouvě, Objednatel uděluje zhobvlteli souhlas k zasílánl a používání faktur
(daňových dokladů) v e!ek(ronlcké p(jdobě ve smyslu ustanovení S 26 odst. 3 zákona č. 235/2004. Sb., q dani z pňdané hodnoty.
Elektrcmická faktura ve smyslu tQhoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF.

4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Gisio účtu, měnu platby a
variabilní symbol či způsob jeho určení uvede Zhotovltd vždy na faktuře. Náklady spo]gné s úhradou závazků dle této smlouvy
(např. bankovní poplatky, poštovnl poplatky) nese každá ze smluvních stran sama.

5, Připadne-li poskdní den splatnost1 ria den pracovnlhô volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnostl nejbllžší ríásledujld
pracovni den,

6, Platba objednatelé se považuje za uhrazenou, je-li řádně identifikována (označena variabllMm symbolem) a připsána v předepsané
výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

" 7. Změny bankovních účtů jsou $3ĺ smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit,
8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvnÍ pokuty, škody, úroky z prodlení, dalšl náklady, náhrady, odvody a

poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou,
pop'řlpadě společně s ŕakturôu vystavemu na Cenu služeb. Společná faktura je splatná 14, den ode dne jajlho vystavanl.

9. Smluvní strany SI sjednáva]1, že případné neidentinkovate|r1é platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet zhotovkek nobo i
pkplatky je zhotovitel oprávněn, dle své úvahy, započlst na příslušenství kterékoli své pohkdávky za objednatelem, a poté na
jistinu této své pohledávky za objednatelem.

10. Cena. služeb dle této smlouvy se zvyšuje:
a) "při navýšeni vstupních nákladů zhoÉovitde podíkjfcích se na Ceně služeb (tj. zejména pIi zvýšeni nákladů zhotovitde, např,
v souvislosů se změnou právním předpjs6m stanQvené výše poplatku za ukládání odpadů na skládky nebo jakéhokollv jiného
poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšeni j8 vůči objednateli účinná od prvého dne nádedu]Icího kakndářního měsíce
po měsid, v němž zhokvltel zvýš8ňÍ sjednané ceny písemně objednateli oznámh;
b) o miru inflace vyjádřenQu přfrůstkem průměrného ročního Indexu spotřebitelských cen podle údajů zveřejněných na
Internetových stránkách českého statistického úřadu za předchozí kakndářní rok, přičemž ke zvýšení Ceny služeb o inflaci může
dojít každoročně, vždy s účinností od 1. ledna pHslušného kalendářnfho roku následujÍcÍho po kalendářním roce, ve kterém
nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovíte! plsemně infor{nLlje objednatele o nové výši Ceny služeb, Zhotovitel jo oprávněn písemně
informovat objednatelo o riové výsl Ceny služeb společné se zadáním faktury, a to i v dektronick6 podobě dle článku lV. odst. 3
smlouvy, ve které již buck uvedena nová výše Ceny služeb.

J'
V.

Úrok z prodlení a smluvnl pokuty

1. Pro případ prodlenl objednatde s úhradou kterékoll splatné peněžité pohledávky zhoľovitele podle této smlouvy je objednatel povInen
zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý ĺ započatý den prodlení,

2, Předá-li objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvditatlvní parametry deklarované v dokladech vystavené dle článku Ill. odst. 3
'této smlouvy, resp. jedná-li se q jiný druh odpadu, ň8ž který je uveden v příloze č, l této smlouvy, má zhotovitel právo převzetítakového
odpad odm ítnout, a to l v případě, že předávaný odpad Je nevhodný pouze z části.

3. Zhotovitd je oprávněn uplatnit nárok ria zaplaceni smluvní pokuty ve výši 300,- Kč, dostane-ii se objednatel do prodlení s úhradou
jakéhokollv plněni dle této smlouvy, a to o vÍce než 30 dní ode dne splatnosti daňového dokladu - faktury, kterým bylo toto pIněnl
zhotovitelem u Qbjednate|e uplatněno. Tím není dotčeno právo zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoupit od smlouvy
dle č). VIl. této smlouvy,

4. ZhotQvltd je Dprávněn uplatnit nároky na úhradu smluvní pokuty vyplývajÍcí z či. v. odst. 3 této smlouvy, a to i opakovaně.
5. Uplatněním nároku zhotovitde na smluvní pokutu dle ČI, V. odst. 3 této smlouvy není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

Ustanoveni S 2050 zákona č, 89/2012 Sb., ůbčanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, SEl nepoužije,

VI.
Nájem sbÚných nádob

1. Zhotovltd se zavazuje přenechat do užívání za úplatu obj6dnate)i sběrné nádoby zhotovl(ele dle spedflkace a v počtu uvedeném v
přlloze č, 2 této smlouvy (dále také jako ,předmět nájmu").

2. Objednatel prahlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické čí právní vady, které by bránily jeho
uävání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených je] do nájmu přijlmá.

3. Cena za nájem pkdmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část Jednotkové ceny za Služby B v pŕíloze č, 1, a to bsz

Strán'E=Š



-:-- .?.

Smlouva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI vzor ZoO 27.10,2020

daně z přidané hodnoty. Pokud cena nájmu není uvedena, jako část Jednotkové ceny za Služby B platí, že cena nájmu sběrných
nádob je již zahrnuta v jednotkové ceně za Služby A.

4. Objednatel je povinen předmět nájmu:
a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hospodárně a účelně; '
b) chránit před poškozením, ztrátou nebo znlčenim;
c) vrátit zhotoviteli bez zbytečňého odkladu v případě, že jej nepotřebuje pro.plnění účelu smlouvy nebo je řádně nevyužívá;
d) užívat při dodržování všech požárních, bezpečnostních, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují k jeho činnosti;
e) předložit zhotovlteli na jeho žádost ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů od doručení takQvé žádosti objednateli;
g řádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházenlm a provozními událostmi,

5. Zhotovitél:
a) je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se strany nedomluví jinak;
b) je oprávněn žádat vrácení předměEu nájmu, neužľvá4i objednatel předmět nájmu řádně, případně je užívá v rozporu s účelem,

ke kterému má sloužk;
' c) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjediĹané povinnosti nebo je

objednatel v prodlení s úhradou kterékollv částky dle této smlou"vy.
6. Pokud nájem předmětu nájmu není součástí zhotovitelem poskytovaných s|už€lb, tenttj článek VI. se nepoužije.

VIl.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platmsti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce, Zhotovitel je oprávněn
vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke změnO po,dmínek pro přijImání odpadu do koncového
zařízeni, či nastanou-li jiné důležité provQznf důvody na straně zhotovitele. výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce
ná'sledujkIho po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdřží písemnou výpověď řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

3. Smluvnl strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzavřených 'smluv se stejným nebo obdobným plněním se podle S 1902 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zcela ruší a nahrazují se touto smlouvou. výjimku tvoří závazky,
které vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvními stranami, např. smluvní pokuta.

4. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit,
(l) v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem, tj. zejména dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou úplaty za
poskytnutá plnění na základě daňového dokladu — faktury o více než třicet (30) dnů ode dne splatnosti daňového dokladu;
(ii) v případě podstatné změny oko[nostÍ, ke které dojde po uzavřeni této smlouvy, tj. zejména, kdy u zhotovitele dojde ke zvýšeni
nákladů na poskytované služby (např. v souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládání odpadů
na skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanoveného právním předplsem v budoucnu), v důsledku čehož zhotovitel v souladu
s touto smlouvou zvýši cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozporovat nebo zpochybňovaE oprávněnost takového
zvýšení ceny;
(iii) v případě, že zhotovitel pozbyde přislušné oprávněni či povolení nezbytné k provozu zařIzenI, ve kterém nakládá s odpady
uvedenými v této smbuvě nebo pozbyde přIslušné oprávnění či povolení nezbytné k nakládání s jednotlivými druhy odpadů, které
jsou uvedeny v této smlouvě: nebo '-
(iv) v případě, že byl prohlášen úpadek objednatele,

5. Oznámení o odstoupeni doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení nastávajľ ke '
dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámeni o odstoupeni od smlouvy. Odstoupení od této smlouvy má účinky jen do budoucna. V
přlpadě odstoupenl některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny si vrátit plnění, která si na základě této smlouvy doposLĹd
poskytly, a zůstávají zachovány veškeré nämky které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby odstoupení od ní. V
případě odstoupení od této smlouvy se obě snlluvn[ strany zavazují vypořádat své finanční poměry založené touto smlouvou
nejpozději do 1 měsíce ode dne doručeni oznámenf o odstoupení od této smlouvy.

Vlil.
Prorogace

1. Strany se dohodly, že v případě jakýchkoliv spQrů dle této smlouvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případně Městský
soud v Praze.

ix.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, VEl zněnl pozdějších předpisů a zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějškh předpisů.

2. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osQbnÍ údaje fyzickýä osob vystupujkľch na straně druhé smluvní strany
jakožto subjektů údajů, a to pro účely souvĹsejÍcĹ s uzavíránlm a plněním této smlouvy, Qchrany jejích právních nároků a plnění
právních povinností. Každá ze smluvnIch stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování

l

Stránka 4 z 5



.;ř
Smbuva o nakládání s odpadem - ŽiVNOSTl vzor ZoO 27.10,2020

G

jojlch osobních údajů druhou šml,uvn1 stranou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovltele jsou dostupné ha adrese
http://\/\/w\/v.ave.cz/cs/achrana-udaju.
3. Veškeré změny smluvních ujednánl této smlouvy jť3 možné činit jen po vzájemn6 dohodě smluvních stran, a to v poclobě nové pÍsemné

smlouvy, jenž v pjném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou dohodu Muvnich stran na předmětu plnění.
4. Přlpadná nicotnost, mplatnost, neúčinnost ČI nevymahatelnost některých ustanovenl této smlouvy nemá vliv na existenci, platnost,

účä'nnost ČI' vymahatelnost ostatních usÉanovenĹ této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanwením platným, úänným a vymahatelným, které bude nejvíce odpovfdat smyslu a

E účelu původního ustamvenl smlouvy.
5. Strany sjadnáva]1, že v rámci sm|uv]líhD vztahu založeného touto smlouvou majf ustanovenf zákona, jež nemají don(jcujĹcÍ účinky,

přednost před Qbchc}dnimi zvyklostmL Ustanoveni S 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, se mpoužije.

(j. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních.
' 7. Pro vyloučenl pochybnosti se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle S 1980 zákona č. 89/2012 S3b,,

občanský zákonlk, ve znění pozdě]šlch přeclpisů.

Praha, dne 21. 12. 2020 V ,d,,._,¢Át A'

AVE Pražské komunální služby a.s.

AVE Pražské komunálnl služby as,

Česká lnspekcs žlvotnlho prostředl

objednatel

Stránka 5 z 5



,'ecifikační a výpočtový list - vzor ZoO 27.10.2020

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021

sn!e!cmsmnĹa:gpQ!=Yust

Služby A Množství/Mj Jednotková cena
za Služby A

(v CZK bez DPH)1)

8.945,04
6.879,24

' 43.587,72

2.695,68
26.651,04

Jednotková cena
za Služby B

(V CZK |?ez DPH)
0,00
0,00

interní číslo
smlouvy

1100 lsklo (52/rok)
240 l svoz 2x týdně (104/rok)
1100 l plast 3x týdně
240 i nápojové kartony 1xtýdně (52/rok)
1100 l papír (156/rok)

1 JV
3 JV
1 JV
1 JV
1 JV

Služby B Množství/Mj

240 l kovy, svoz 1 JV
Evidence odpadů 1 JV

2916116590
-2916116591
2916116592
2916116593
2916116594

Interní číslo
smlouvy

2916116595
2916142455

Služby - nakládánI s odpadem

150107 Skleněné obaly
200301 Směsný komunální odpad
150102 Plastové obaly
150105 Kompozitní obaly
150101 Papírové a lepenkové obaly
150104 Kovové obaly

MnožstvI/Mj jednotková cena
za nakládání s odpadem

(v CZK bez DPH)
1 T 0,00
1 T 0,00
1 T 0,00
1 T 0,00
1 T 0,00
1 T 0,QO

Interní číslo
smlouvy

2916116590
2916116591
2916116592
2916116593
2916116594
2916116595

1) Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby
zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné
výše jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek výkonu.

Fakturační období: Měsíčně

Stránka 1 z 1

i

i

F
F

.

j

J
ŕ



F7'2 07 ď n' qa"j: r T ¥ W : a ä E F . i

'řiloha č. 2 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021 .. .. .,
..,., .

imlauLsyaz!QyýEhmíM

Svozové místo pnvidelněhe
:vozu odpadu

'rzha g, Na Břehu

sůukr. parkoviště před objektem

soukr. parkoviště před objektem

soukr. parkoviště před objektem

scíukr. parkoviště před objektem

soukr. parkoviště před otýektem

Číslo Číslo ČMe Počet Typ

popisné orient. dodat nádob ke nádob ke

svczu svczu
267 la 1 US1100G

Nádoba Roční
v nájmů přepočet.

Sifozů

ANO 52

Den Sezóna " Kód Internš číslo

. svozu svozu odpadu smlouvyl
objednávky

čt 150107 29151165SG

3 US240 ANO 104 ÚĽ pá 200301 29113116591

1 US1100GE ANO 156 po, st, so 150102 . 29161113592

1 US240T ANO 52 SO 150105 2916116593

1 US1100B ANO'" 156 po, čt, SO 150101 2916116594

=nan=!zmMLmkt

3vozové místo pro nepravidelný
svoz odpadu

"reháa 9, Na Břeku

Číslo Číslo

popisaé orient.

2(37 la

Čí$ío Počet

dodat. nádob ke

svozu
1

Typ Název
nádob ke nádoby"

svczu
U24.(JZO Nádoba 240 l železný

ocipad

Nádoba Roční
v nájmu přepočet

SVOZU

ANO O

Kód
odpadu

150104

interní čísle
sm!ouvy/
oĽľiednávky

2910116595

soukr. parkoviště před obiektem

Stránka l z 1

l



eznam vlastníků odpadu - vzor ZOO 2:.10.202(J

'říloha č. 3 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021

i£znauL3L!ashúkůAdRmLL

ČĹSĹG IČO

mlouvy

316116590 41693205

316116591 41693205

316116592 416932(15

3í61113593 41693205

'316116594 41é93205

J1611'3595 4"1693205

?10142455 41693205

Název Ulice Č.p. Č.o. Místrií.část PSČ lČP llČP ' IČZ

Česká inspekcé životnlho Na Břehu

prostředí

Česká inspekce živctniho Na Břehu

prostředí

Česká inspekce životního Na Břehu

prostředí

Česká inspekce živciního Na Elřehu

prostředí
Česk.á inspekce životnjhQ Na Břehu

prostředí

ČeSká inspekce Životníhc Na Břehu

prostředí .

Česká inspekce životního Na Břehu

prostředí

267/1a

,
Č.dod. Město

Praha 9 190 00 100

267/1a Praha 9 190 00 100

267/1a Praha 9 190 00 ' 1'0C

267/1a Praha"9 190 00 100

267/Ĺa Praha 9 190 QC ICQ

267/1a Praha g 190 (JO ' '00

267/1a praha 9 190 ClO 100

Stránka 1 z 1



ř/'"
,íé informace o odpadu - vzor ZoO 27.10.2020 . .

,íĹha č. 4 ke smlouvě č. 11024547101.01.2021

Písemné informace o odpadu č_'i
v případě jednorázové nebo prvn,íz řady dodávek Lj: !

)D partnera '{sídlo) ID .dodavatele (místťj vzniku odpadu)
.

název ČESKÁ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO název Česká inspekce životního prostředí
PRÓSTŘEDÍ

adresa Na břehu 267/1a adresa Na Břehu 267/1a
190 00 Praha 9 190 00 Praha 9 .

lČ 41693205 lČ 41693205
ZÚJ 500216 ZÚJ 500216

IČZ/lČP/ 1ÓU

. 1ČOÉ3/OŘP* " "I

" Uved'te pňslušnou identifikaci daného dodavatek: lČZ - ldentifikačni člslo zařízenl nebo lČP - identifikační člslo pmvozovny 'podle
živnogtenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá lČP přiděleno, nutno' vyplnit Mo vlastM nebo IČOB - ldéj]tifjkačili
člslcí cbchcdnlka. Činnost mimo pevnou provozovnu se.evkiuje na ORP/SQP, kde se činnost provádí.

i

katalagové Clsloa kategorie odpadu: Lij 5 O 1 O J. 7. LOJ
·

název druhu odp.: jskkňené obaly _ . =

výčd nebezpečných vlastmstí: HP1 výbušný hp5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Ser!zibi|uj!cí
hp2 oxidujId Hpt3 Akutně toxický hp1c Terafogennl HP14 Ekotoxický
hp3 Hořlavý hp7 Ka"rclnogennl HP11 Mutagemi HP15 Následně nebezpsčný

JlP4 tjrggg!gL _ . HP8 Žlravé_ _ Huu!yo|ňuie pjYň

dalšl informace, jsou41 požadovány:

Častně prohlašuji, že:
- všechny iríformace-uvedené.v lomto dokumentu jsou pŕävgivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v sodadu s hierarchií. způsnbů nakládání $ odpady podle plátně legislativy
- !jio!Qgicky rozložiteliiý podíl komLmá!nlho"odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunálni odµad by! vytříděn o íiebezµčné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Ďatum: j"nénc 'a přljmení osoby odpovědně za informace v PlO: RazRko:

Pôclpis: .

íl

t .

l,
'l'
ŕ

Ľ

!; d '

l
. i
' l
j)

i!
:j

l
' j'

l
;' Ĺ "i

!'
1·
r

Ĺ)

r
' r

I I

'l

l
i

. , ,



jí ,i"

.jňé informace o odpadu - vE'?LZoO 27.10.2020
C

,Loha č. 4 ke smlouvě č. 11024547101.0i.2021
,r ·

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

ID partnere (sídlo) - ID dodavatele (místo vzniku

,l'ii i
l
>h)
.

:
d

l

odpadu)

název

" adresa

ČESKÁ INSPEKCE ŽIVOTNĹHO
PROSTŘEDÍ '
Na břehů 267/1a
190 00 Praha 9

název Česká inspekce životního prostředí

adresa Na Břehu 267/1a
190 00 Praha g

lČ 41'693205

. ZÚJ 500216

ič: 41693205
ZÚJ 500216
lČZ/lČP/ 100
1ČOB/ORP*

* Uvéd'te' příslušnou identifikaci daného dcidavate!e: lČZ - ld€ntif:kační Č(s!O zařízení nebo IČP.- ldentlfikačnl číslo provozovny podle
živncstenské'ho zákona", pokud pdpad pochází z provozovny, kĹerá nemá lčP.přiděkm, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Iáentiflkačnl
čís!q obch(jdnil(a. Činnost mimo pevnQu provczovnu se' eviduje na QRP/SOP, kčia se čiňňo$t provádí.

keita|%ové čisfó a kateg(jrie odpadu: L£_LLLALLL0 ,LIJ ISl
název druhu odp.: měsn ' ko.m,u.nální odEÉ!d , . _ _ ]

výčet nabezpečných vlastností: HP1 výbůšný

hp2 oxidujkí
11P3 Hořlavý

hp5 Toxický (orgány)
HP6 Akutně toxidcý
HP7 Karcinogenní

HP9 lnfekčnf
HP10 Te"ratogennf
HP11 MJtagenni

HP13 sénzibilujká
hp14 Ekotoxiclcý
HP15 Následůě nebezpečný

l

JELDrážď ivý_W HP8 ZĹrayé

.další informace, jsou-li požadovány:

protokol o výsledcích zkoušek:

,
l

;.
L

l'

. E

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informáce uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- š odpadem nelZe nakládat jiným způsobem v souladu s."hi"erarchií způSobů nakládání s odpady podle pfatrié |egis|ativy
- bidogicky rozložitelný podíl komu?ÍálníhÚ odpadu nepřesahuje 50%
· směsný kQmL!ná{ní odpad byl vytříděn o mbezpačrié a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

'l

Dafúm: jméno a pňjrnenl osoby odpovědné za informace ý PlO: . Ra'zftko:

t



.lý
,Áé informace q odpadu - vzor ZoO 27,10.2020

7

Aoha č. 4 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021

Písemné informace o odpadu
.' v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

,,,:
? ID parCner.a (sídlo) .

· N

É názév ČESKÁ INSPEKCE Z|VOTNĹHO
S PŔOSTŘÉDĹ
N

adresa " Na břehu 267/1a
. 190 00 Praha 9

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

název Česká irispekce životního próstředl

adresa Na Břehu 267/1a
190 00 Praha c|

lČ 41693205 lČ 41693205
ZÚJ " 500216 . . ZÚJ 500216

lČZ'/lČP/ 100

- 1ČOB/ORP* .
" Uve.ďte příslušnou identifikaci clan'ého dodávatele: lČZ - ldentifikační čÍslo zařízení nebo lČP - klentifikační č[s|o.próvozQvny pQd|e'
žjvnosten$|(áhô'·zákona, pokud 0dpad pochází.z provozovny, Která nemá [Cp přiděleno, nutno vyplnit čklo vlastni nebo I'ČQB - ídéntifikačM "
číslo obchodnlka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádl,

P

l

katalogové čiho a kategorie odpadu: 'r 1 5 O 1" O 2 . O'
··

název druhu odp.: |Piastové~obaly"
_ _ _ ._ _

_ ]

výčet nebezpečných vlastností: HP1 výbušný hp5 Toxický (org&y) HP9 lnfekčnl HP13 Senzibiiujkí
hp2 oxidujícf hp6 Akutně toxický hp10 Teratogenní
hp3 Hořlavý HP7 Ŕarclnogenní HP11 Mutagenní

hp14 Ekotoxický
HP15 Následně nebezpečný

. další jnfQrmace, jsou-li požadwány:

—

protokol o výsMclch zkoušek:

Cestné prohlašuji, že:
- všechny informace uvGdeně.v tomto "dokLImentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hjeraľchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislatNy
- biQ|ogiGky rc?zkžíŕe{ný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečnÓ Cl využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: Jméno á příjmenl osoby odpovědné za informace v PlO: Razltko:



N" ,'
' i

,"' l
,iné inforrnace o odpadu - vzor ZOO 27.10.2020

. y' . " -' · '""" ":'""' "—-' -—'"-,Áoha č. 4 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021
, ,l'

.l""' = ,'e'd'::%:::é°n::ť'p'w'l]íz"řadydodávek ::;t:,!:1:':?"

—.
ID partnera (sídlo) ID dc)davate{e (místo vzniku" odpadu) " '

C4 '

;Z . "
: název ČES-KÁ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO název Česká inspékce životníhô prostředí

PROSTŘEDÍ "
ni

adresa Na břehu 267/1a ' adresa Na Břehu 267/1a
190.00 Praha 9 190 DO Praha g

".lČ 41693205 lČ 41693205
ZŮJ 500216 ZÚJ 500216

IČZ/IČP/ 100
1ČOB/O,RP*

* UÔeďte p|'Ĺs:ušnou !dentifikaé1 daného dodavatele: ľČZ - lder|tiiikační číslo zařízení nebo iČP.- identifikační číslo provozOvny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází Z provozovny, 'která nemá' lČP ?řiciěleno, nutno vyplnit číslo víástM 'nebo 1ČOB - lder}tifikačnÍ
čÍslo obchodnfka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na OŔP/SOP, kde sé činnclst provádl.

kdalogové číslo a kategcríe odpadu: " 1 5 O l ' O 5 O

'ná:tev druhu cdp.: !Kompgl%itnl obaly _ . . . . _

,

výčet nebezpečných v!astnosú: HP1 výbušný hp5 Toxický (orgány) HP9 lnfekční HP13 senzjbi!ujíc[
hp2 oxídljjĹcÍ hp6 Akutně toxický FlP10 Teráfoµnní HP14 Ekotoxický
hp3 Hořlavý hp7 KarGjnogenr!l HP11 Mutagemif Hp15 Následně nebeZpečný
Hp4jjráždivý; HP8mŽ,ír,a,Vé , hp12 UvolňujE plýn

další informace, jsou-li požadovány:

. protokol q \/ýs!Eácich zkoušek: r". " ' "
.

_ "

_
" "1

Čestně prohlašuji, že:
- vš0chny informace uvedeně v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné"
- s odpadem n'elze nakládat jiným způsóhem v souladu s hieíarchú zµůsobů nakládání s odpady pódk platné leýklativy
- biologicky rozložitelný podíl koMunáiního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitel'né s1Qžky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: " jméno a'příjmen[ osoby QdpQvědr]é 'za .informace v PlO: Razítko:

PodEis:



. l

l" "
r

,

Š

r" '
N .

?
NI

,7 l
Áé informace o odpadu - vzor_ZoO 27.10.2020

—,' g

,,,Áoha č. 4 ke smlouvě č. 11024547101.01.2021
r

" = ,'e"d'::%:::é°n:Ýg:¢:njzřadydodáÝek

ID partnera"(sľdlo)" .. .
.

ID' dodavafe|e (rnísto vzniku odpadu) "' '" "'

název " Č,ESKÁ INSPEKCE ZĹVOTNĹHO " názév Česká inspekce životního prostředí
PŘOSTŘEDĹ

adresa Na břehu 267/íá - . ·3dresa Na Břehu 213'7/1a
." 1.90 0'0'Prah"a g ' " 190 00 É'raha, 9

lČ 4"169320Č " lČ . 41693205
ZÚJ 500216 ZÚJ 500216

" lČZ/lČP/ 100
· IČOB/ORP* "

* Uved'te pHslušn.ou 'identifikaci daného dod'avateki IČZ - ldeRtifikačnj číslo zaŕízenl rieba l'ČP' - !dentiSikačnÍ čÍslo provozwny podle
.žjvnostenského'zákona, pokud odp'ad pocházl z provozovny, .která nemá lČP přlcĹěleno, nutno yypinŔ čÍslo vlastnI nebo IČOB - Identifikační .

čÍslo obch.odnľka. Činnost.mim'o pevnou provozovnu .se eviduje na. QRF?/$OP, kde se čl'nnost'provádi,

katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 J 5' O L O L 1""""' "Ô '"j

název druhu odp.: Papirov,éa lepenkově obam__
"

výčet .nebezpečných vlastností: HPi výbušný hp5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senz'ibílujlcí
hp2 OxjdulÍGÍ HP6 Akutně toxický hp10 Terďogennf HP'l4 Ekotoxický
hp3 Hoř.lavý hp7 Kárcinpgenní HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný :
HP4 DráždlyL_^p8.ž,Ĺ,[a,v,é_ H,P,12 Uvolňuje plyn

další informace, jsou-li. pQžadovány: '

protokol o výsledcich zkcušek: r"
, _ _

"" " "7

· -

.
Čestně pr'ohiašuji, že:
- všechny mforma¢e uvedeně v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- š odpadem nelze- ňakl'ádat jiným způsobem v souladu s hlevaréhH způsobů nakládání s odpady podie platné legislativy
- bidogický róz:!ožitelný podíl komunálnÍho odpadu riepře3ahuje 60% "
·0 směsný komůnálni odpad byl vytříděn o nebezpečné'a Využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

.
. . DatL|m: jméno a příjmenl osoby odpovědné za Ĺnfor.mace v PlO:" "' RazltkQ:

a
I

.



7
' r

d K ·

. ,iné informace o odpadu - vzor.Z.oO 27,1Ó.2020
Á . ' · '"'"'Aoha č. 4 ke smlouvě č. 11024547/01.01.2021

. Písemné informace o odpadu,' v případě jednorázové nebo první z řady dodávek

_ _S " ID paŕtnem (sId\o) " ID dodavatele (místo vzniku odpadu) " "
&
É název " ČÉSKÁ INSPEKCE Z|VOTNĹHO " název Česká inspekce životního prostředí
S . " É'ROŠTŘEDĹ
N

" adresa '" Na b.řehu 267/1a - , " ®resa Na" Ŕřehu 267/1a - "
" 190 00 P.,raha"9 " . 19ý 00 Praha 9 ,

" IČ - 416.93205
'" ZÚJ . 500216

lČ 41693205
-" ZÚJ - 500216

lČZ/lČP/ 10Čl
. IČOB/ORP" "

* Uve(ľte příslušmu identiňkaci daného dodavatele: lČZ - ldentŇikační äslo zařízeni ne'tĹo"!ČP - identlfikačnľ člsb prevozovny podle
živnostenskéhO zákona, pokud odpad pochází z provozovny, "která nemá lČP přiděleno, nútno vyplnit číslo vlastní nebo 1ČOB - ldentifikačrň
čísĺq obchodníka. Činiíost mimo'pevnou provozóvnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

" katalogové čísk a kategoris odpadu: mm^L'j_ojAj úl"'

vý&t nebezpečných v'astnošt': HF'1 výbušný

' flP2 c)xid·ujÍcÍ
hp3 Hořlavý

hp5 Toxický (orgány)
HP6 Akutně toxický
HP7 Karcinogenní

HP9 tnfeXční
HP10 Terát(?gennf
HP11 Mutagenní

HP13 Senzibilujlcl

hp14 Ekotoxický .
HP15 Následně nebezpečný

jp,4~D,r,á.žd,i,v,ý. ±!P8Ží,rayé_ HP12 UvoIňuje plyn
"

další mformace, jsou-li požadovány:

píctokd o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpaciěm nelze .nakládat jiným způsobem v souladu s hieľaľchli způsobů nakládání El odpady podle platné legislativy
- biolQglcky řozkžitetňý podíl komunáiního od"padu nepřésahuje 50%
- směsný kcmuuální odpad byl vytříděn o nebezPečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnéMu odběru "

Datum: ' Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PlO: Razítko:

i

l


